

Årsredovisning

för

24 tänder AB

556933-3791

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Parham Sondosi, Styrelseledamot
2023-12-22

Styrelsen för 24 tänder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva tandvård (allmän och specialisttandvård), tandtekniskt laboratorium (för intern och extern försäljning), försäljning av tandvårdsrelaterade och tandteknikrelaterade produkter online och på fysisk adress.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har omsättningen minskat och därmed även resultatet. Företaget har inte kunnat tillgodose efterfrågan på grund av otillräcklig arbetskraft då medarbetare varit frånvarande.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av 24 Holding AB org.nr.: 559142-0061.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	2 901	8 744	15 090	11 560
Resultat efter finansiella poster	-1 896	565	2 246	1 731
Avkastning på eget kap. (%)	-50	11	23	21
Soliditet (%)	62	54	75	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av otillräcklig arbetskraft då medarbetare varit frånvarande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 953 739	498 888	3 502 627
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		498 888	-498 888	0
Årets resultat			-32 055	-32 055
Belopp vid årets utgång	50 000	3 452 627	-32 055	3 470 572

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 452 627
årets förlust	-32 055
	3 420 572
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 420 572
	3 420 572

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 901 401	8 744 126
Övriga rörelseintäkter		11 257	149 906
Summa rörelseintäkter		2 912 658	8 894 032
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 009 946	-1 515 714
Övriga externa kostnader		-1 306 878	-1 357 809
Personalkostnader	2	-1 756 909	-4 923 835
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-779 259	-517 679
Övriga rörelsekostnader		0	-14 128
Summa rörelsekostnader		-4 852 992	-8 329 165
Rörelseresultat		-1 940 334	564 867
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 552	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		9 946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-99
Summa finansiella poster		44 497	-99
Resultat efter finansiella poster		-1 895 837	564 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 700 000	0
Förändring av överavskrivningar		174 787	68 716
Summa bokslutsdispositioner		1 874 787	68 716
Resultat före skatt		-21 050	633 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 005	-134 596
Årets resultat		-32 055	498 888

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och transportmedel	3	1 731 409	1 211 997
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 097 288	1 035 244
Summa materiella anläggningstillgångar		2 828 697	2 247 241
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	317 350	900 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		317 350	1 020 000
Summa anläggningstillgångar		3 146 047	3 267 241
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		867 831	1 048 247
Summa varulager		867 831	1 048 247
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		617 898	1 826 292
Fordringar hos koncernföretag		44 587	0
Övriga fordringar		987 091	717 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 526	120 754
Summa kortfristiga fordringar		1 748 102	2 664 788
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 389	2 800 725
Summa kassa och bank		369 389	2 800 725
Summa omsättningstillgångar		2 985 322	6 513 760
SUMMA TILLGÅNGAR		6 131 369	9 781 001

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 452 627

2 953 739

Årets resultat

-32 055

498 888

Summa fritt eget kapital

3 420 572

3 452 627

Summa eget kapital

3 470 572

3 502 627

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

2 100 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

174 787

Summa obeskattade reserver

400 000

2 274 787

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 238 959

1 250 369

Summa långfristiga skulder

1 238 959

1 250 369

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

593 191

0

Leverantörsskulder

46 567

751 729

Skulder till koncernföretag

0

84 378

Övriga skulder

78 037

303 979

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

304 043

1 613 132

Summa kortfristiga skulder

1 021 838

2 753 218

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 131 369

9 781 001

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, bilar	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 015 421	2 700 102
Inköp	1 091 872	438 569
Försäljningar/utrangeringar	0	-123 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 107 293	3 015 421
Ingående avskrivningar	-1 803 424	-1 380 497
Försäljningar/utrangeringar	0	79 122
Årets avskrivningar	-572 460	-502 049
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 375 884	-1 803 424
Utgående redovisat värde	1 731 409	1 211 997

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 050 874	0
Inköp	268 843	1 050 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 319 717	1 050 874
Ingående avskrivningar	-15 630	0
Årets avskrivningar	-206 799	-15 630
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 429	-15 630
Utgående redovisat värde	1 097 288	1 035 244

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	900 000	3 596 258
Avgående fordringar	-582 650	-2 696 258
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	317 350	900 000
Utgående redovisat värde	317 350	900 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Tillkommande fordringar	0	120 000
Avgående fordringar	-120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	120 000
Utgående redovisat värde	0	120 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Angered 2023-12-21

Parham Sondosi
Parham Sondosi

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Björn Thunholm
Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
